
ATO DO PRESIDENTE NojO 11 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução na 079/93 e conforme
consta do Processo n° OOO.510/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR os ocupantes de cargo em comissao do Gabinete
Parlamentar da Deputada Lúcia Carvalho, conforme segue:

• ELOISA HELENA SILVÉRIO DE MELO, Cargo Especial de Gabinete, CL-10
• HUDSON GOMES DOS SANTOS, Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa

Brasllia, til de 1JJh'-~ 1 de 1995.


